КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
                                     ИДРИНСКИЙ РАЙОН
          АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30. 04 .2015                             с.Куреж                                                  № 31-п

О внесении изменений в муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский Дом культуры с. Куреж»

  В связи с внесением изменений и дополнений в Решение Курежского  сельского Совета депутатов от 24.12.2014г. № 122-р « О бюджете Курежского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести, в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский Дом культуры с.Куреж, утвержденное Постановлением от 30.12.2014 года № 92-п, следующие изменения и дополнения:
Часть 3 муниципального задания изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на текущий финансовый год составляет 1108845 миллион сто восемь тысяч восемьсот сорок пять) рублей 00 копеек.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Курежского сельсовета.

Глава сельсовета                                            Л.С.Лунькова